
2020 年 10 月 15 日 

＜シンボルマークの応募に関しまして＞ 

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

来る９月１日～３０日までの１ヶ月間、志免中学校、志免東中学校に通う中学生の皆さん

に対し、当法人が使用する「支え合いのシンボルマーク」を募集致しました。 

その結果、何と８００通ものご応募を頂きました。 

志免中学校及び志免東中学校の先生方には、この場をお借りしまして、心より御礼を申し上

げます。 

皆さんの作品を拝見させて頂くなか、とても感動すると共に、その作品に込めた想いに心が

熱くなった次第です。 

 １０月１０日に「支え合いのシンボルマーク」の選考を行わせて頂き、各賞の作品を決定

することができました。最終選考に残った作品に対し、予定にはありませんでしたが特別賞

を贈らせて頂く事になりました。 

 なお各賞の作品及び受賞者につきましては、ご本人の同意を頂きました際に掲載をさせて

頂きたいと存じます。どうぞご了承ください。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

ＮＰＯ法人 志免地域支え合い互助基金 

理事長 下稲葉 康之 


